AD    ABALDUM    CABNOTENSIUM   EPISCOPUM. 

(Anno  1073.) 

Vt  ad  curam  suce  abbatice,  remoto  alio  intruso  ab- 
bate,  restituat  quemdam  Isimbardum,  sinulla  alia 
culpa  inveniat  eum  privatum,  nisi  quod  Hieroso- 
lymam  devotionis  causa  profectus  fuerit. 

cessoris  nostri  Alexandri  nomine  titulatum  inveni- 

mus  :  quod  nimirum  ratum  non  esse  manifestissi- 
mis  deprehendimus  indiciis,  corruptione  videlicet 

Latinitatis,  nec  non  et  diversitate  canonicae  auctori- 

tatis.  Congruenti  igitur  ratione,  neque  vetus  robo- 
rare,  neque  nostro  noniine  novum  dignum  duxi- 
mus  impraesentiarum  componere  :  quia  quae  sunt 

justa  et  pia  postulat  ecclesiastica  regula.  Cum  enim 

Dordoneusis  [Dertonensis  et  sic  infra]  Ecclesia,  cu- 
jus  parochiae  adjacetis,  operante  superna  clementia, 
canonice  fuerit  ordinata,  tunc  quidem,  comite  vita, 

ex  consensu  ejusdem  sedis  episcopi,  proflcuae  utili- 
tatis   privilegium   vestrae    necessitati   providebimus 

Gregorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  Araldo  .        t^\t^tn  <,.,rf„u.,m    r..,-^  *;    „,_- „.,.;<, 
"•       .     ■      .  r»  canonica  auctontate  suliultum.  Quod  si,  peccatis 

exigentibus,  eadem  ecclesia  canomce  non  fuent  or- 
dinata,  tunc  etiam  muninime,  quo  juste  valebimus, 
vobis  omnino  solatiabimur.  Quia  vero  persona  vestri 

electi,  licet  honestis  praedita  videatur  moribus,  ad 

abbatis  tamen  officium,  cum  aetate  tum  etiam  cor- 
poris  inflrmitate,    nobis  visa  est  debilis,    utpote, 

quem  oportet  pro  omnibus  sollicitudinem  gerere, 
eumdem  electum  monuimus  a  praelatione  desistere, 
si  se  invalidum  fratrum  opportunitatibus  perspexerit 

non  posse  sufficere  :  cui  tamen,  quoad  praefuerit,  in 

ejusdem  religionis  tenore  perseverantes,  in  qua  ve- 
ster  vos  defunctus  instituit  pater,  debitam  reveren- 
tiam  exhibete.  Caeteri  quoque  monachi  vestri  con- 
socii,  per  cellas  ab  eodem  patre  vestro  constructas, 

[Arnaldo]  Carnotensium  episcopo  salutem  et  apo- 
stolicam  benedictionem. 

Praesentium  portitor  Isimbardus  abbas  monasterii 
Sancti  Laodomarii  [Launomari,  Mutin.  Audomari] 
ad  apostolicam  veniens  sedem,  nostris  questus  est 
auribus  se  praefatae  abbatiae  carere  obedientia,  nulla 
interveniente    culpa,   nisi    quia,   divino   succensus 
amore,  perrexit  Hierosolymam  ;  a  qua  dum  rediret, 
invenit  quemdam  abbatem  nomine  Guidonem,  suae